LROONT [URDPTA

ariore

JTRUTTURALI

FONDI \ ”/} -
i (o : %b .‘."
EUROPElI  2014-2020 .

ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 3° SUD

Presidenza e segreteria: telefono 0536/880601 fax 0536/880609
via Mercadante, 4 — 41049 Sassuolo- C.F. 93036680366

MOIC82800C@ISTRUZIONE.IT MOIC82800C@PEC.ISTRUZIONE.IT

Prot. n. 669 /B08 A Sassuolo, 04/02/2016

Agli Atti
Al Sito Web
All’ Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto:
Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-12

CIG : ZE3183A58F

CUP: H86J16000070007

Visto

Vista

Considerato

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione, l'ampliamento o l'adeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse II Infrastrutture per
I'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 -
“Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 'apprendimento delle competenze
chiave”;

la Nota autorizzativa M.LU.R. prot. n° AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\ 9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o
all'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. [....]"

che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

10.8.1.A1

10.8.1.A1-FESRPON-

EM-2015-12 TUTTI IN RETE €17.544,00 N € 925,00 € 18.469,00

Lwla d“i!"i"““.h"te:'s lastiw
- Avalpdtie, Maf razig
G %ﬁ-@ﬁf 1

b . B
\\ g o
L




